К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №77

от  27.06.2014

Об утверждении долгосрочной программы развития инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан на 2015 - 2019 годы

В целях создания условий по привлечению инвестиций в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемую долгосрочную программу развития инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» на 2015 - 2019 годы.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                            Р.Г.ХУСАИНОВ

А.А.Хисматуллин
5-02-49